Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 264/2022 - EDSON MIGUEL DE JESUS - Solicita ao Senhor Presidente do DAE
o conserto do vazamento de esgoto localizado defronte aos imóveis 06-30 das Ruas João Ignacio
Santinho, Jardim Fonte do Castelo e 09-04 da Alto Purus, Vila Camargo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/04/2022

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 01 de abril de 2022.

-
-